
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

|.Smluvni strany

1. PRODÁVAjÍCÍ:
Obchodní jméno/název: GASTROTECHNO GROUP s.ro.

sIdb: Majakovského 89/12, 400 01, Ústí nad Labem - Předlice

lČ: 27272095 DIČ: CZ27272095

Zapsán v obchodním rejstříku: C21818, Krajský soud v Ústí nad Labem

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s. Číslo účtu:

Zastoupený: Václav Mrázek
(dále jen ,,prodávající")

2. KUPUjÍCÍ:
Obchodní jméno/název: Základní škola Děčín ||, Kamenická 1145, příspěvková organizace

SIdlo: Děčín ||, Kamenická 1145/50, 405 02, IČ: 72743735

Bankovní spojení: Komerční banka pobočka Děčín

zastoupený: Mgr. jaroslavem Skálou, ředitelem školy
(dále jen ,,kupující")

Číslo účtu: 10536431/0100

ll.Předmčt smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka elektrického varného kotle 150 l (dále jen zboží). Zbožím musí být
nové dosud nepoužité zařízeni, nerepasované a určené pro český trh v množství a typu dle technické
specifikace, která je přňohou této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou.
2. Závazek kupujÍcÍho se za poskytnuté plněnís prodávajíchn včas a řádně finančně vyrovnat za
podmínek stanovených touto smlouvou.

llLTermín a způsob dodáni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícknu předmět smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dnů od
nabyti účinnosti této smlouvy.
2. Místem plnění je sídlo kupujíciho.
3. Osobou oprávněnou k převzetí předmětu smlouvy za kupujÍcÍho a k podpisu protokolu o předáni
je: Mgr.jaroslav Skála.



l

3. ProdávajÍcÍ je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit kupujÍcÍmu nejpozději 2 pracovní dny
předem, kdy bude předmět smlouvy dodán.
4. Předáni předmětu smlouvy smluvními stranami bude provedeno formou předávacího protokolu,
který bude obsahovat identifikaci smluvních stran, identifikaci předávaného zboží a bude podepsaný
oprávněným zástupcem kupujÍcÍho. zboží bude prodávajicM předáno s veškerou souvÍsejÍcÍ
dokumentaci, přMušenstvim a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě
standardně poskytované primárním výrobcem zboží v českém jazyce. v rámci dodá ní bude zboží
naistalováno a vyzkoušeno v provozu.
S. Zboží zůstává ve vlastnictví prodávajicího až do okamžiku úhrady celkové ceny zboží včetně celkové
DPH kupujÍcÍm prodávajIcímu. Po splnění této platební povinnosti kupujíciho, tedy v den následujIci
po dni, kdy kupujÍcÍ předloží svému peněžnímu ústavu proveditelný, krytý a neodvolatelný příkaz k
úhradě celkové ceny plnění, přechází zboží do vlastnictví kupujÍcÍho.
6. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět smlouvy plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze
strany kupujÍcÍho.

lV.Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena bez DPH na předmět smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta ve výši
82 467,- KČ s celkovou výší DPH 17 318,07 KČ. Pak celková kupní cena včetně DPH představuje částku
99 785,07 Kč.
2. Způsob stanoveni kupní ceny, její struktura a cenové specifikace jednotlivých položek předmětu
smlouvy byly smluvními stranami odsouhlaseny v rámci příloh této smlouvy.
3, Kupní cena zahrnuje veškeré náklady a zisk prodávajícího spojené s dodávkou předmětu této
smlouvy.
4. Sjednaná cena je kupnicenou nejvýše přípustnou a může být změněna, pouze pokud po podpisu
smlouvy a před termínem dodánídojde ke změnám sazeb DPH.
5. Obě strany jsou povinny změnu sjednané kupní ceny dohodnout písemnou formou dodatku ke
smlouvě.
6. Platební podmínky byly smluvními stranami dohodnuty následujÍcÍm způsobem:

6.1v den dodání veškerého zboží kupujIcímu a na základě podepsaného protokolu o předání
odpovědným pracovníkem kupujícího, bude prodávajícím vystavena faktura - daňový doklad na daný
předmět smlouvy ve výši celkové kupní ceny dle odstavce lV/1.

6.2 doba splatnosti faktury vystavené oprávněně prodávajÍcÍm byla stanovena na 14
kalendářnIch dnů ode dne doručení faktury kupujícknu.

6.3 v případě pochybností bude za datum doručeni faktury kupujíchnu považován třetí den
nás|edující po datu odes|ánÍdoporučeného dopisu s fakturou prodávajíchn, tj. třetí den po datu
uvedeném na podacím lístku prodávajÍcÍho, potvrzeném poštovním úřadem.

6.4 faktury vystavené prodávajíckn musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle
zákona o DPH v platném znění, jinak je má kupujÍcÍ právo odmítnout a požadovat po prodávajicňn
opravu. Lhůta splatnosti doplněné či opravené faktury běží znovu ode dne jejího opětovného
doručení kupujÍcÍmu. Dále musí být faktura opatřena číslem zakázky - P22V00000098

6.5 dnem uskutečnění zdanitelného plněni pro účely DPH je den dodávky zboží kupujÍcÍmu,
tedy den potvrzeni předávacího protokolu k dané části zboží zástupcem kupujÍcÍho.

V.Odpovědnost za vady a záruční podmínky

1, Nad rámec práv kupujÍcÍho z vadného plněni, jak jsou upravena v ust. § 2099 a násl. občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., prodávající poskytuje na zboží dle této smlouvy záruku za jakost dle ust. §
2113 a násl. v délce uvedené u jednotlivých položek zboží v příloze technické specifikaci. Záruka
začíná běžet v den předáni předmětu smlouvy kupujicknu.
2. ProdávajÍcÍ se zavazuje v záruční době k bezplatnému odstranění vady zboží v místě plnění nebo
zajištění bezplatné dopravy do a ze servisního střediska. prodávající započne se servisním zásahem



způsobem a ve lhůtách uvedených u zboží v příloze technické specifikaci, není-li způsob a/nebo lhůty
odstraněni vady u položky uveden platí, že servisní zásah započne bez zbytečného odkladu od
okamžiku, kdy prokazatelně obdrží od kupujÍcÍho písemné oznámení o vadě a lhůta k odstraněnívady
činí maximálně 30 kalendářních dnů, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že nebude
možné zboží v dohodnuté lhůtě uvést do bezvadného stavu, může prodávajÍcÍ bezplatně zapůjčit na
dobu potřebnou k uvedení vadného zboží do bezvadného stavu kupujícknu zboží obdobných
parametrů. Po dobu zápůjčky není prodávajÍcÍ v prodlení s odstraněním vady.
3. Pro uplatnění odpovědnosti za vady zboží jsou pro smluvní strany závazná ustanovení § 2099 a
násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
4. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán v množství, jakosti a provedení
odpovÍdajjcim technickým podmínkám primárního výrobce a ustanovením této smlouvy.
5. prodávajÍcÍ odpovídá za vady zboží, které má v době jeho předá ní kupujÍcÍmu. Za vady, které se
projevily po převzetí zboží kljpujÍcÍm, zodpovídá prodávajIcí tehdy, pokud jejich příčinou bylo
porušení jeho povinností.
6. Od povědnost prodávájícIho za vady zboží nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny neodborným
zásahem kupujícího nebo způsobem užIvánI zboží kupujichn, zejména pokud je zásah v rozporu s
uživatelským manuálem nebo jinými psanými pokyny či doporučeními primárního výrobce.
Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady taktéž nevzniká, jestliže byly způsobeny zásahem třetí strany
nebo dojde-li k závadě na zboží zásahem vyšší moci.
7. KupujÍcÍ je povinen bez zbytečného odkladu zjištěné vady, na něž se vztahuje záruka, oznámit
písemnou formou prodávajícímu.
8. Záručnidoba vadného zboží neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže zboží užívat pro vady, za
něž nese zodpovědnost prodávajÍcÍ.

Vl.Sankční ujednání

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury může prodávajÍcÍ požadovat
na kupujichn úhradu smluvní pokuty z prodleníve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý den
prodlenI.
2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží může kupujÍcÍ požadovat na prodávajľchn úhradu
smluvní pokuty z prodlenľ ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení.
3. V případě prokazatelně neoprávněné reklamace má prodávajÍcÍ právo požadovat na kupujIcňn
úhradu prokazatelných nákladů na servisní služby, které mu vznikly ve spojení s neoprávněnou
řekla mači.
4. Uhrazením smluvní pokuty stranou povinnou není omezena výše nároku oprávněné strany na
náhradu škody, zejména (nikoliv pouze) výlohy spojené s uspokojením vzniklé pohledávky v případě
porušení smluvních závazků.
5. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od dne doručenívýzvy k úhradě straně
povinné.
6. V případě, že prodlení prodávajiciho s plněním povinností je způsobeno okolnostmi vylučujíchni
odpovědnost (vyšší moc), pak platí, že tento není v prodlení po dobu trvání takových překážek.
prodávajÍcÍ je však povinen kupujÍcÍho o výskytu takových překážek neprodleně informovat.

Vll.Závěrečná ujednání

1. Smlouva vzniká projevením souhlasu obou smluvních stran s celým jejím obsahem. Souhlas musí
být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která jej
projevila.
2. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Podpisem této smlouvy všechna předcházejÍcÍ ústní ujednáni a ústní závazky ztrácejí platnost.



4. U káže-li se po podpisu smlouvy některé její ustanovení jako neplatné, neztrácí smlouva jako celek
platnost. Smluvní strany se zavazují dohodnout se na novém platném znění problémové části bez
zbytečného odkladu.
5. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků ke smlouvě,
přičemž za dodatek se považuje to, co je jako dodatek označeno, průběžně Číslováno, řádně
potvrzeno a podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran. Pro platnost dodatku smlouvy se
vyžaduje dohoda smluvních stran o celém jeho obsahu.
6. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídI se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými
právními předpisy.
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. jedno vyhotoveni obdrží prodávajÍcÍ a jedno
vyhotovení kupujici.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaztoho připojujisvé podpisy.

Přílohy: 1. Technická specifikace dodávaného zboží



GASTRO
TECHN
GROUP

Ér iA~ů
" ==

· Elektrický kotel KE-150-O

" .

objem kotle 150 It
rozměry 900x900x900 mm
průměr nádoby 600 mm
dvouplášt'ový kotel s nepřímým ohřevem
el. napětí 400 V
el. příkon 24 kW
automatické dopouštění duplikátoru
hmotnost netto 180 kg
bezpečnostní systém, který přeruší ohřev v případě, že v duplikátoru není voda
přetlakový bezpečnostní ventil VC. manometru
vypouštěcí kohout s velkou kapacitou
vyvážené sklápěcí víko
napouštěcí kohout pro studenou vodu

6~"~
GASTROTECHNO GROUP s.r,0,

Sídlo
Majakov$Kého 12
400 01 Ústi nad Labem - Předlice

provozovna'
Na Luhách 3420/12
400 01 Ústi nad Labem

Tel.' +420 477 753 049
Fax" "420 475 601 725
\/Yww.qastrotechnoqřoup.cz

lČ: 27272095
DIČ: CZ27272095
č účtu: 35-3594660287/0100, KB as. Ústi nad Labem
Or' výpis z OR, vedeného Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl C, vložka 21818




